THÀNH ỦY PHAN THIẾT                             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
     BAN TUYÊN GIÁO
                   *                                             Phan Thiết, ngày 26 tháng 7 năm 2024
       Số 321 - CV/BTGTU
Gửi đề cương tuyên truyền kết quả
 Kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV

                              Kính gửi: - Các đồng chí Báo cáo viên thành phố,
- Cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng,
- Mặt trận và các đoàn thể chính trị - xã hội TP,
- Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố,
- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Du lịch TP,
- Đài Truyền thanh Phan Thiết.

Để phục vụ công tác tuyên truyền sau kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV;Ban
Tuyên giáo Thành ủy gửi  đến các cấp uỷ, cơ quan, đơn vị nội dung “Đề cương
tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV” do Ban Tuyên giáo Trung
ương phối hợp với Văn phòng Quốc hội soạn thảo.

Đề nghị các cấp uỷ, cơ quan, đơn vị căn cứ nội dung  định hướng tuyên
truyền của Ban Tuyên giáo Thành ủy và nhiệm vụ chính trị  của  đảng bộ,  địa
phương, đơn vị,  đoàn thể mình  để phổ biến trong cán bộ,  đảng viên, công chức,
viên chức,  đoàn viên,  hội  viên  và tuyên truyền rộng rãi  trong Nhân dân bằng
phương thức phù hợp.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Thành uỷ,
- Lưu BTG. T- 87b.

   K/T TRƯỞNG BAN
  PHÓ TRƯỞNG BAN

Hồ Thanh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T09:50:13-0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Hồ Thanh Tuấn<tuanht@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T09:51:50-0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<BANTUYENGIAO/TUPHANTHIET/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!